

BLOK	DAİRE NO	ODA SAYISI	KAT	BRÜT M2	TAKDİR EDİLEN KİRA DEĞERİ (TL/m2)	TAKDİR EDİLEN TOPLAM KİRA	HİSSE AÇIKLAMASI
A2	168	2+1	23	101	17,50 TL	1.767,50 TL	
A2	170	2+1	23	98	17,50 TL	1.715,00 TL	
A2	171	2+1	23	98	17,50 TL	1.715,00 TL	
B1	147	2+1	21	102	17,50 TL	1.785,00 TL	
B2	002	3+1	ZEMİN	22	15,00 TL	334,44 TL	HİSSELİ(11127/63880)
B2	004	1+1	ZEMİN	63	20,00 TL	1.260,00 TL	
B6	091	2+1	13	102	17,50 TL	1.785,00 TL	
C1	008	3+1	1	128	15,00 TL	1.920,00 TL	
C3	001	2+1	ZEMİN	102	17,50 TL	1.785,00 TL	
C4	188	1+1	26	23	20,00 TL	455,51 TL	HİSSELİ(1133/3134)
D	014	2+1	5	102	17,50 TL	1.785,00 TL	
D	055	2+1	15	102	17,50 TL	1.785,00 TL	
D	072	3+1	19	129	15,00 TL	1.935,00 TL	
D	085	3+1	23	129	15,00 TL	1.935,00 TL	
D	093	3+1	25	129	15,00 TL	1.935,00 TL	
D	096	3+1	25	129	15,00 TL	1.935,00 TL	
E1	088	1+1	7	53	20,00 TL	1.060,00 TL	
E1	120	2+1	10	94	17,50 TL	1.645,00 TL	
E1	168	2+1	14	94	17,50 TL	1.645,00 TL	
E1	236	1+1	20	82	17,50 TL	1.435,00 TL	
E1	259	1+1	22	54	20,00 TL	1.080,00 TL	
E2	050	2+1	4	94	17,50 TL	1.645,00 TL	
E2	164	1+1	14	64	20,00 TL	1.280,00 TL	
E2	190	1+1	16	53	20,00 TL	1.060,00 TL	
E2	191	1+1	16	53	20,00 TL	1.060,00 TL	
E2	211	1+1	17	8	20,00 TL	162,69 TL	HİSSELİ (81457/640900)
E2	238	1+1	20	70	20,00 TL	1.400,00 TL	
E2	245	1+1	20	82	17,50 TL	1.435,00 TL	
E3	007	1+1	ZEMİN	65	20,00 TL	1.300,00 TL	
E3	008	1+1	ZEMİN	65	20,00 TL	1.300,00 TL	
E3	014	1+1	ZEMİN	65	20,00 TL	1.300,00 TL	
E3	026	1+1	1	65	20,00 TL	1.300,00 TL	
E3	029	1+1	1	61	20,00 TL	1.220,00 TL	
E3	077	1+1	5	61	20,00 TL	1.220,00 TL	
E3	101	1+1	7	61	20,00 TL	1.220,00 TL	
E3	118	2+1	9	96	17,50 TL	1.680,00 TL	
E3	226	2+1	18	96	17,50 TL	1.680,00 TL	
E3	270	2+1	22	96	17,50 TL	1.680,00 TL	
E3	276	1+1	23	58	17,50 TL	1.006,25 TL	
E3	277	1+1	23	58	17,50 TL	1.006,25 TL	
E3	279	1+1	23	58	17,50 TL	1.006,25 TL	
E3	280	1+1	23	58	17,50 TL	1.006,25 TL	
E4	019	1+1	2	65	20,00 TL	1.300,00 TL	
E4	224	1+1	19	60	20,00 TL	1.200,00 TL	
E4	236	1+1	20	72	20,00 TL	1.440,00 TL	
E4	264	1+1	23	58	17,50 TL	1.006,25 TL	
E4	267	1+1	23	58	17,50 TL	1.006,25 TL	
E4	268	1+1	23	58	17,50 TL	1.006,25 TL	

3691

65.623,89 TL